Совет Октябрьского сельского поселения
Тюкалинского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ
05.12.2018 года №40/2
п. Октябрьский Тюкалинского
района Омской области

О внесении  ̂ дазменений в Решение Совета Октябрьского сельского поселения от
16.10.2015 года № 9 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 г. №286-ФЗ «О внесении
изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Совет Октябрьского сельского поселения

^Тюкалинского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета от 16.10.2015 года № 9 «О налоге на имущество
физических лиц», следующие изменения:

- в подпункте 1 пункта 2 абзац второй изложить в следующей редакции:
«-жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»;

- в подпункте 1 пункта 2 абзац пятый изложить в следующей редакции:
« - гаражей и мащино-мест, в том числе расположенных в объектах

налогообложения, указанных подпункте 2 пункта 2 настоящего Решения;».

2. Установить, что действие абзацев 2, 5 подпункта 1 пункта 2 Решения (в редакции
настоящего Рещения) распространяется на правоотношения, связанные с исчислением
налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.

3. Опубликовать настоящее Рещение в периодическом печатном издании
«Бюллетень органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения
Тюкалинского муниципального района Омской области» и разместить в сети «Интернет»
на официальном сайте Администрации Октябрьского сельского поселения.

Глава Октябрьского сельского поселения .В. Сычева